



# TÜRK KAHVESİ KÜLTÜRÜ VE ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ

MART 2019  
SAYI: 11


TKKAD Aylık Haber Bülteni

## Arçelik Telve

Bir içecekten öte, kültürümüzün çok önemli bir ögesi olan Türk Kahvesi'nin yaklaşık 1000 yıl önce başlayan serüveni, zaman içerisinde Osmanlı Sarayları'na girişi, kısa bir süre sonra Tahtakale'de ilk kahvehanenin açılışı ile devam etmiş ve Türk Kahvesi insanların sosyalleşmeleri için bir araç haline gelmiştir. Kültürümüzde ve mutfağımızda önemli bir yere sahip Türk Kahvesi'nin pişirilmesinde; pişirme yöntemi, cezvesi, sıcaklığı, köpüğü ve telvesi ciddi bir uzmanlık gerektirir.

Ev teknolojilerinin lider markası Arçelik, 2004 yılında ilk Türk Kahvesi Makinesi "Telve"yi kullanıcıları ile buluşturarak kahve kültürüne önemli bir katkı yaptı, bu alanda sektöre bir yol açtı. Arçelik, Türk tüketicisini odağında tutarak yıllar içinde geliştirdiği modellerle tüketicilerine her zaman tam kıvamında, lezzetli ve bol köpüklü Türk kahvesi keyfini yaşatmaya, ve onların kahve ritüellerine ortak olmaya devam ediyor.



 arçelik



# Starbucks Kapsülleri ile Eşsiz Starbucks Espresso Deneyimini Artık Her Yerde Yaşayacaksınız...

STARBUCKS EN ÇOK SEVİLEN ESPRESSO ÇEŞİTLERİNİ EVİNİZDE VE OFİSİNİZDE DE DENEYİMLEMENİZ, MISAFİRLERİNİZE İKRAM EDEBİLMENİZ VE İSTEDİĞİNİZ HER AN ULAŞABİLMENİZ İÇİN 'KAPSÜL' OLARAK SATIŞA SUNUYOR. NESPRESSO MAKİNELERİ İLE UYUMLU STARBUCKS ESPRESSO KAPSÜLLERİ İLE SADECE BİR DAKİKANIZI AYIRARAK MÜKEMMEL BİR KAHVENİN KEYFİNİ ÇIKARABİLİRSİNİZ.

Starbucks'ın en kaliteli Arabica kahve çekirdeklerinden ürettiği sevilen lezzeti Espresso, herkes istediği an ev ve ofis konforunda deneyimleyebilsin diye 'Kapsül' olarak satışa sunuyor. Eşsiz kokusuyla ve lezzetiyle misafirlerinizle keyifli anlarınıza eşlik edecek Espresso kapsülleri, Nespresso makineleri ile uyumlu olacak şekilde tasarlandı.

Espresso makinenizle hazırlayabileceğiniz Starbucks Espresso Kapsülleri 4 farklı Arabica kahve çekirdeği çeşidiyle evlerde ve ofislerde yerini alacak. Guatemala Antigua, Kenya, Colombia ve Espresso çekirdek çeşitlerinden oluşan kapsüller, kahvenizi damak tadınıza ve kahve zevkinize göre seçmenizi de mümkün kılıyor. Evlerinde ve ofislerinde kapsül makinesi kullanan kahve severler artık diledikleri zaman Starbucks kahvesinin tadını çıkarabilecekler.

## Kullanılmış Kapsüller Geri Dönüşüme Gidecek

Çevreye ve doğaya duyarlı Starbucks, kapsül ürününde de oldukça hassas... Starbucks misafirlerine kapsül satın aldığı anda kullanılmış kapsülleri biriktirmek üzere bir poşet verilecek. Misafirler kullanılmış kapsülleri bu özel poşete koyarak mağazalara teslim edebilecek ve geri dönüşüme katkıda bulunacak.





YUMUŞAK KAHVE DENEYİMİ

ORIGIN  
ESPRESSO

STARBUCKS

# TÜRK KAHVESİ TAHRANLILARIN DA İLGİ ODAĞI HALİNE GELDİ

"Eğer iyi kahve satmak istiyorsak Türkiye'deki gibi pişirmeliyiz"

Tahran'da Türk kahvesi ile meşhur olan kafeler zincirinin işletmecisi Hudadad Aslani, İran'ın başkentinde 7 işletmeleri bulunduğunu ve buralara kentte seçkin kesimler tarafından ilgi gösterildiğini söyledi. Türk kahvesinin yapılışıyla ilgili fazla tecrübeye sahip olduklarını ve kendileri için önemli olanın, kahveyi İstanbul usulüne göre pişirip sunmak olduğunu belirten Aslani, "Türkiye'deki kıvamı tutturabilmek için o ülkede kullanılan malzemelerin aynısından istifa ediyoruz. Bizim ayrıca Türkiyeli de birçok müşterimiz var. Onlar bizim pişirdiğimiz kahvenin İstanbul'daki kahve kadar olmadığını ancak Tahran'da içebildikleri en iyi Türk kahvesi olduğunu söylüyor." dedi.

Aslani, Türk kahvesinin tadının acı olduğunu ve İranlıların daha önce bu orijinal kahveyi tüketmedikleri için damak zevklerinin değiştiğini anlatarak, şöyle devam etti:

"Şimdi birçok kişi Türk kahvesinin ucuzlaması gerektiğini düşünüyor. Ancak ucuzlaması Türk kahvesinin kafelerdeki kalitesinin de düşmesi anlamına geliyor. Eğer iyi kahve satmak istiyorsak Türkiye'deki gibi pişirmeliyiz. Elbette bu da fiyatının yüksek olması demektir. Her şeye rağmen benim için önemli olan müşteriye iyi kahve servis etmek. Müşteri Türk kahvesinin orijinal tadına da bu şekilde alışabilir."

